
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/245/21 
RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miejscowości Książnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 470 ze zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy „Spacerowa”, drodze wewnętrznej w miejscowości Książnica, oznaczonej 
geodezyjnie w obrębie Książnica jako działka nr 188, która w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego części gminy Dzierżoniów - obręb Książnica (uchwała Rady Gminy Dzierżoniów nr XI/75/19 
z dnia 29.08.2019 r.) oznaczona jest symbolem KDD 1.1. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Dzierżoniów: 
Grzegorz Powązka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lipca 2021 r.

Poz. 3309



Załącznik do uchwały nr XXXIII/245/21  

Rady Gminy Dzierżoniów 
z dnia 24 czerwca 2021 roku 

 

Książnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3309


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny do uchwały Rady Gminy

		2021-07-07T10:05:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




